Piraí, 14 de outubro de 2025.Ofício n° 509/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

1. REQUERIMENTO N° 064/2025

Autor: Wagner (Marreco)

2. REQUERIMENTO N° 065/2025

Autor: Julio Cezar da Fonseca Alves

- Encaminhado Memorando n° 379/2025 com cópia do requerimento à

Secretaria de Ciência, Tecnologia e Inovação.

- Encaminhado Memorando n° 380/2025 com cópia do requerimento à

Procuradoria Jurídica e ao Exmo. Senhor Prefeito.

CMP-pl1
Processo n0 —
Rúbnca.—

A Sua Excelência o Senhor
MOACIR GONÇALVES DA ROCHA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Piraí/RJ

COMPROMISSO COM SEU FUTURO

GABINETE DO PREFEITO

Fls3

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro
E-mail: aabinete@pirai.ri.qov.br

Tel.: (24) 2431-9950

t>REF6ITURA OE ít ‘

PIEAI

Na forma disposta pela Lei Orgânica do Município, face aos

expedientes de Vossas Excelências, encaminhando os Requerimentos n° 64/2025 ao n°

67/2025 dos ilustres Vereadores, cabe-me cientificar aos Senhores Parlamentares o seguinte:

“liiwr

mailto:aabinete@pirai.ri.qov.br

3. REQUERIMENTO N° 066/2025

4. REQUERIMENTO N0 067/2025

consideração.

UZANLUIZ

Prqfeito Municip;

- Encaminhado Memorando n° 381/2025 com cópia do requerimento à

Secretaria de Obras, Urbanismo e Habitação e ao Exmo. Senhor Prefeito.

- Encaminhado ofício n° 139/2025 via e-mail à empresa Rio+Saneamento,

postulando a possibilidade da empresa quanto ao atendimento solicitado no

requerimento mencionado.

CMP-P”
Processo n°«n—
Rúbrica_jX>-

COMPROMISSO COM SEU FUTURO

GABINETE DO PREFEITO
FlsJ

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro
E-mail: aabinete@pirai.ri.qov,br

Tel.: (24) 2431-9950

Sem mais para o momento renovamos protesto de elevada estima e

■ 'ísaar